情况说明

都江堰市医疗保险管理局：
贵局于2018年10月19日对我店医疗保险服务协议履行情况实施了稽核检查，于2018年11月7日下达了医疗保险稽核情况告知书（编号：JH20180101），针对稽核指出的问题，我店进行了认真自查整改，现将相关情况汇报如下：
1、已建立300元登记台账，部分未登记购药人电话。
全面清理登记台账，对未登记购药人电话的已核实为我店会员，在会员信息中找到其电话，并与顾客取得了联系，已完善台账内容。
[bookmark: _GoBack]2、购药人刘世松是我店的会员，9月19日是我店会员日，会员日对会员有优惠活动。9月19日上午10:15会员刘世松到我店购买屈螺酮炔雌醇片1盒133元。该会员长期服用肾宝片，因会员日有优惠，所以会员刘世松又在9月19日下午17:27到我店购买了肾宝片1瓶264.18元，醋酸地塞米松口腔贴片0.4盒6.58元。因会员刘世松9月19日购药时忘记带医保卡，按公司规定货品离开门店就必须下账出票，购药人刘世松于2018年9月22日到门店刷卡支付该两笔药品款共计403.7元。
[image: ]
[image: ]
特此说明！

四川太极大药房连锁有限公司都江堰市聚源镇联建房药店
2018年11月13日

[image: 微信图片_20181127112101]
image1.png
S 0) » | FEwk e « | cumz a0 | <
BEAE BISA EESHES N0 G ARSI - BE XD et 0IARASSEEERA
) SHSEE®  ARSHISD  SHFEHIK @
- aEen A SULE B A || RE
oepionn o019 w0t
soprzzszlanie-o-19 [
sopigssaz0ie-o-19 =
soptasanlznie-o-19 1
soptsodznie-o-19 w207
216161
I
3
#gn #REH rEEH A EEEG HE B DEER FREE ook
SUBBERAORMA  FUIABIARAT possH & i sm e
i T T Il 1 T T i

image2.png
| camsrz ooz | &

EEEE FAMEA EERMEE HTED f87F SFSEHIR - RE XA e I ARAZIR AR
=0 SHREE  FERSEEE0 RPN Q

HERID E4ER e ) A RERdial
= T T I

i) HREH I EEH i Eigfy #2 81 mhe® SRe; o

image3.jpeg
KRAARAOTRAR M ARG A w

AE/RS BR BE RB &0
REMBME /K BRA/ARES S
BR/ 532

(e
SEHRRE KREW, 15
w0

TRERS: 260 KERA. 2
LEMARS 000 AREMRE .

URRARHARAEL, HRRARAD. KR
Eip! BREBRARTES

RELRE— AR BERFH)

Nk, 87216243

GAARSRERED BN ART LAY S

- SRANRE GREH, 30
YT 2.2
ERERH:  0.00 RERBH,
:nnga»' 0.00 XAREMMS. 0,00